
University of Wyoming

Retention and Graduation Rates

First-time, Full-time, Baccalaureate Degree-seeking Freshmen

Cohort Head Average Cont Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont

Year Count ACT to 2nd Yr to 3rd Yr in 3 Yrs to 4th Yr in 4 Yrs to 5th Yr in 5 Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in 7 Yrs to 8th Yr in 8 Yrs to 9th Yr in 9 Yrs to 10th Yr in 10 Yrs to 11th Yr

Total

2013 1,568      24.5 75.4% 68.9% 1.5% 65.1% 31.2% 33.6% 52.7% 11.0% 59.8% 4.2% 62.4% 1.7% 63.3% 1.3% 63.6% 0.8% 64.0% 0.6%

2014 1,554      24.6 76.2% 68.9% 2.0% 63.7% 33.1% 31.1% 53.6% 10.0% 59.2% 4.5% 61.6% 2.2% 62.6% 1.3% 63.0% 1.0%

2015 1,674      24.6 76.4% 68.3% 2.0% 64.5% 37.0% 27.0% 56.0% 7.7% 60.2% 3.5% 61.8% 1.8% 62.6% 1.3%

2016 1,534      24.5 78.1% 68.8% 2.4% 64.6% 39.0% 25.4% 56.5% 7.0% 60.9% 2.3% 62.6% 1.4%

2017 1,684      24.7 78.0% 70.1% 3.7% 63.3% 40.3% 24.8% 55.9% 7.7% 59.8% 4.2%

2018 1,849      24.8 75.7% 67.5% 3.2% 61.6% 39.2% 22.9% 54.3% 7.9%

2019 1,752      24.7 79.4% 69.7% 3.7% 62.6% 42.8% 21.9%

2020 1,401      24.7 76.1% 68.1% 5.6% 60.0%

2021 1,451      24.1 75.4% 66.6%

2022 1,588      23.6 77.0%

Female

2013 841         24.4 76.3% 69.2% 2.0% 66.2% 38.7% 27.9% 57.5% 8.6% 63.2% 3.2% 65.8% 0.6% 66.1% 0.7% 66.5% 0.4% 66.6% 0.4%

2014 771         24.2 78.5% 71.7% 2.3% 65.8% 38.7% 28.3% 58.2% 9.1% 63.9% 3.2% 65.5% 2.3% 66.5% 1.7% 66.8% 1.2%

2015 842         24.5 79.2% 70.8% 2.6% 68.4% 45.1% 24.5% 63.6% 6.1% 67.3% 2.6% 68.5% 1.3% 69.0% 1.0%

2016 762         24.5 79.9% 70.9% 3.1% 66.8% 44.9% 23.1% 60.6% 6.8% 65.5% 2.0% 67.1% 1.6%

2017 823         24.8 82.0% 74.4% 5.2% 65.9% 49.3% 19.8% 62.3% 6.2% 65.5% 3.2%

2018 944         24.6 80.2% 72.2% 4.1% 65.5% 48.3% 19.2% 61.1% 7.0%

2019 870         24.5 83.6% 74.4% 5.1% 65.4% 50.6% 19.1%

2020 729         24.6 80.1% 70.8% 8.0% 61.3%

2021 729         23.8 79.0% 70.9%

2022 848         23.2 80.3%

Male

2013 727         24.6 74.3% 68.5% 0.8% 63.7% 22.6% 40.2% 47.2% 13.8% 55.9% 5.4% 58.5% 3.0% 60.0% 1.9% 60.3% 1.2% 61.0% 1.0%

2014 783         25.0 73.9% 66.0% 1.7% 61.7% 27.7% 34.0% 49.0% 10.9% 54.4% 5.7% 57.7% 2.0% 58.7% 0.9% 59.1% 0.8%

2015 832         24.7 73.6% 65.9% 1.4% 60.6% 28.9% 29.6% 48.4% 9.4% 53.1% 4.3% 55.1% 2.3% 56.1% 1.7%

2016 772         24.4 76.3% 66.7% 1.7% 62.4% 33.3% 27.7% 52.3% 7.1% 56.3% 2.7% 58.2% 1.3%

2017 861         24.6 74.1% 66.0% 2.3% 60.9% 31.7% 29.6% 49.8% 9.2% 54.5% 5.2%

2018 905         25.0 70.9% 62.5% 2.3% 57.6% 29.6% 26.9% 47.2% 8.8%

2019 882         24.9 75.3% 65.2% 2.3% 59.9% 35.0% 24.6%

2020 672         24.8 71.7% 65.2% 3.1% 58.6%

2021 722         24.4 71.8% 62.2%

2022 740         24.0 73.1%

---------------------------------------------------------------------Continuation Rates and Cumulative Graduation Rates ----------------------------------------------------------------------
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University of Wyoming

Retention and Graduation Rates

First-time, Full-time, Baccalaureate Degree-seeking Freshmen

Cohort Head Average Cont Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont

Year Count ACT to 2nd Yr to 3rd Yr in 3 Yrs to 4th Yr in 4 Yrs to 5th Yr in 5 Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in 7 Yrs to 8th Yr in 8 Yrs to 9th Yr in 9 Yrs to 10th Yr in 10 Yrs to 11th Yr

---------------------------------------------------------------------Continuation Rates and Cumulative Graduation Rates ----------------------------------------------------------------------

Black or African American

2013 14            20.3 71.4% 64.3% 0.0% 57.1% 7.1% 42.9% 21.4% 21.4% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0%

2014 17            22.2 58.8% 47.1% 0.0% 52.9% 29.4% 17.6% 41.2% 5.9% 41.2% 5.9% 41.2% 0.0% 41.2% 0.0% 41.2% 0.0%

2015 23            19.8 78.3% 69.6% 0.0% 56.5% 34.8% 26.1% 47.8% 0.0% 47.8% 4.3% 52.2% 0.0% 52.2% 0.0%

2016 19            21.4 78.9% 63.2% 0.0% 52.6% 26.3% 15.8% 42.1% 0.0% 42.1% 0.0% 42.1% 5.3%

2017 19            19.9 78.9% 63.2% 0.0% 57.9% 10.5% 42.1% 31.6% 15.8% 42.1% 10.5%

2018 22            22.0 68.2% 54.5% 0.0% 40.9% 22.7% 4.5% 27.3% 0.0%

2019 28            20.1 82.1% 60.7% 3.6% 42.9% 14.3% 35.7%

2020 23            19.5 73.9% 60.9% 0.0% 21.7%

2021 15            23.2 66.7% 40.0%

2022 15            20.9 73.3%

Hispanics of any race

2013 111         23.2 72.1% 65.8% 0.9% 66.7% 23.4% 41.4% 48.6% 16.2% 54.1% 10.8% 62.2% 2.7% 63.1% 2.7% 63.1% 1.8% 63.1% 1.8%

2014 148         23.1 72.3% 61.5% 0.0% 56.8% 23.6% 29.7% 39.9% 9.5% 45.9% 3.4% 46.6% 2.7% 47.3% 2.0% 48.0% 2.0%

2015 142         23.5 66.9% 56.3% 2.1% 54.9% 26.8% 27.5% 47.2% 6.3% 50.7% 2.8% 52.1% 2.1% 52.1% 2.1%

2016 111         23.3 73.9% 57.7% 2.7% 52.3% 23.4% 31.5% 43.2% 4.5% 46.4% 2.7% 49.1% 0.9%

2017 114         23.1 73.7% 60.5% 3.5% 50.9% 33.3% 20.2% 43.0% 8.8% 46.5% 5.3%

2018 140         23.0 77.9% 64.3% 1.4% 65.7% 32.9% 28.6% 50.0% 10.7%

2019 115         23.1 82.6% 64.3% 0.9% 58.3% 33.9% 23.5%

2020 77            23.2 62.3% 55.8% 2.6% 48.1%

2021 160         21.5 73.8% 60.0%

2022 153         21.2 68.6%

Asian

2013 14            25.4 85.7% 92.9% 0.0% 85.7% 28.6% 50.0% 50.0% 28.6% 78.6% 0.0% 78.6% 0.0% 78.6% 0.0% 78.6% 0.0% 78.6% 0.0%

2014 25            23.9 76.0% 64.0% 0.0% 64.0% 20.0% 36.0% 40.0% 20.0% 52.0% 8.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0%

2015 20            22.9 65.0% 60.0% 0.0% 60.0% 45.0% 10.0% 55.0% 0.0% 55.0% 0.0% 55.0% 5.0% 55.0% 5.0%

2016 15            23.9 53.3% 53.3% 0.0% 53.3% 0.0% 53.3% 40.0% 13.3% 46.7% 0.0% 46.7% 6.7%

2017 24            23.8 62.5% 58.3% 0.0% 58.3% 12.5% 45.8% 33.3% 20.8% 45.8% 8.3%

2018 17            23.6 70.6% 76.5% 5.9% 64.7% 29.4% 47.1% 47.1% 29.4%

2019 16            25.2 93.8% 81.3% 0.0% 81.3% 68.8% 12.5%

2020 23            25.1 82.6% 73.9% 17.4% 47.8%

2021 25            23.3 84.0% 76.0%

2022 16            24.3 87.5%
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University of Wyoming

Retention and Graduation Rates

First-time, Full-time, Baccalaureate Degree-seeking Freshmen

Cohort Head Average Cont Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont

Year Count ACT to 2nd Yr to 3rd Yr in 3 Yrs to 4th Yr in 4 Yrs to 5th Yr in 5 Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in 7 Yrs to 8th Yr in 8 Yrs to 9th Yr in 9 Yrs to 10th Yr in 10 Yrs to 11th Yr

---------------------------------------------------------------------Continuation Rates and Cumulative Graduation Rates ----------------------------------------------------------------------

American Indian or Alaska Native

2013 7              22.8 42.9% 57.1% 0.0% 57.1% 14.3% 28.6% 28.6% 14.3% 28.6% 14.3% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 14.3%

2014 5              24.2 80.0% 80.0% 0.0% 80.0% 60.0% 20.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0%

2015 8              22.8 50.0% 50.0% 0.0% 50.0% 25.0% 25.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%

2016 8              23.7 62.5% 62.5% 0.0% 62.5% 37.5% 12.5% 37.5% 12.5% 37.5% 0.0% 37.5% 12.5%

2017 3              19.7 33.3% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

2018 9              20.6 66.7% 55.6% 0.0% 55.6% 22.2% 33.3% 33.3% 22.2%

2019 11            21.6 54.5% 36.4% 0.0% 36.4% 9.1% 27.3%

2020 11            20.9 36.4% 27.3% 0.0% 27.3%

2021 5              20.8 60.0% 20.0%

2022 7              18.8 71.4%

White

2013 1,315      24.6 75.4% 68.4% 1.4% 64.5% 32.1% 32.4% 53.2% 9.8% 59.9% 3.7% 62.1% 1.7% 62.9% 1.1% 63.2% 0.7% 63.7% 0.5%

2014 1,159      24.9 78.3% 71.4% 2.6% 65.8% 36.0% 31.8% 57.8% 9.6% 63.2% 4.6% 65.9% 1.8% 66.6% 1.2% 67.0% 0.9%

2015 1,271      24.9 77.7% 70.3% 2.2% 66.2% 39.0% 27.4% 58.7% 7.9% 63.3% 3.3% 64.8% 1.7% 65.6% 1.3%

2016 1,164      24.7 79.5% 71.4% 2.3% 67.3% 41.9% 25.3% 59.7% 6.9% 64.1% 2.1% 65.7% 1.1%

2017 1,275      25.0 80.2% 73.1% 4.1% 66.1% 43.9% 24.4% 59.9% 7.0% 63.5% 3.7%

2018 1,428      25.2 77.0% 70.4% 3.9% 63.6% 42.2% 22.9% 57.6% 7.6%

2019 1,364      24.9 80.2% 71.8% 3.8% 64.6% 45.1% 21.8%

2020 1,124      25.0 77.8% 69.8% 5.6% 63.1%

2021 1,154      24.5 75.9% 67.9%

2022 1,256      24.0 78.1%

Nonresident Alien

2013 43            23.2 83.7% 79.1% 7.0% 65.1% 30.2% 37.2% 55.8% 11.6% 67.4% 0.0% 67.4% 0.0% 67.4% 0.0% 67.4% 0.0% 67.4% 0.0%

2014 31            19.3 87.1% 77.4% 0.0% 67.7% 22.6% 38.7% 48.4% 12.9% 54.8% 3.2% 54.8% 6.5% 58.1% 0.0% 58.1% 0.0%

2015 35            24.4 85.7% 77.1% 2.9% 77.1% 37.1% 37.1% 54.3% 17.1% 57.1% 17.1% 62.9% 8.6% 65.7% 2.9%

2016 35            25.0 82.9% 60.0% 0.0% 65.7% 28.6% 28.6% 48.6% 8.6% 51.4% 8.6% 57.1% 2.9%

2017 23            22.5 73.9% 60.9% 8.7% 52.2% 43.5% 17.4% 52.2% 8.7% 60.9% 0.0%

2018 22            22.8 90.9% 68.2% 4.5% 54.5% 45.5% 13.6% 54.5% 9.1%

2019 15            -- 60.0% 60.0% 6.7% 46.7% 40.0% 6.7%

2020 19            17.0 89.5% 89.5% 5.3% 68.4%

2021 10            21.0 70.0% 70.0%

2022 9              20.0 66.7%
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University of Wyoming

Retention and Graduation Rates

First-time, Full-time, Baccalaureate Degree-seeking Freshmen

Cohort Head Average Cont Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont Grad Cont

Year Count ACT to 2nd Yr to 3rd Yr in 3 Yrs to 4th Yr in 4 Yrs to 5th Yr in 5 Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in 7 Yrs to 8th Yr in 8 Yrs to 9th Yr in 9 Yrs to 10th Yr in 10 Yrs to 11th Yr

---------------------------------------------------------------------Continuation Rates and Cumulative Graduation Rates ----------------------------------------------------------------------

Race and Ethnicity Unknown

2013 19            25.9 68.4% 63.2% 0.0% 63.2% 42.1% 21.1% 52.6% 21.1% 63.2% 10.5% 68.4% 0.0% 73.7% 0.0% 73.7% 0.0% 73.7% 0.0%

2014 102         23.2 64.7% 60.8% 0.0% 58.8% 26.7% 27.5% 43.6% 9.8% 49.5% 2.9% 49.5% 2.0% 51.5% 1.0% 51.5% 1.0%

2015 95            24.7 70.5% 62.1% 1.1% 57.9% 28.4% 24.2% 43.2% 9.5% 47.4% 3.2% 48.4% 2.1% 49.5% 1.1%

2016 112         22.9 74.1% 62.5% 2.7% 58.0% 34.8% 22.3% 50.9% 6.3% 56.3% 1.8% 58.0% 1.8%

2017 140         23.6 69.3% 59.3% 2.1% 54.3% 28.6% 26.4% 45.0% 6.4% 48.6% 3.6%

2018 116         22.7 62.9% 45.7% 0.0% 44.8% 24.1% 17.2% 38.8% 3.4%

2019 132         24.4 72.0% 62.9% 6.1% 56.1% 33.3% 25.8%

2020 64            24.2 68.8% 60.9% 7.8% 56.3%

2021 25            23.8 60.0% 60.0%

2022 67            22.2 76.1%

Native Hawaiian or Other Pacific Islander

2013 2              20.5 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0%

2014 3              24.5 66.7% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0%

2015 3              25.5 66.7% 66.7% 0.0% 33.3% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0%

2016 1              21.0 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

2017 1              19.0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%

2018 3              24.0 33.3% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3%

2019 2              19.0 100.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%

2020 3              24.0 100.0% 66.7% 0.0% 66.7%

2021 1              -- 0.0% 0.0%

2022 3              25.0 66.7%

Two or more races

2013 43            24.9 81.4% 79.1% 0.0% 74.4% 28.6% 46.5% 57.1% 18.6% 69.0% 7.0% 73.8% 2.3% 73.8% 4.7% 76.2% 2.3% 76.2% 2.3%

2014 64            24.3 65.6% 54.7% 1.6% 48.4% 25.0% 25.0% 37.5% 12.5% 40.6% 7.8% 45.3% 7.8% 50.0% 3.1% 50.0% 1.6%

2015 77            23.7 80.5% 66.2% 1.3% 62.3% 33.8% 24.7% 49.4% 5.2% 51.9% 2.6% 54.5% 0.0% 54.5% 0.0%

2016 69            25.3 72.5% 62.3% 5.8% 55.1% 40.6% 18.8% 46.4% 13.0% 53.6% 4.3% 55.1% 2.9%

2017 85            24.7 72.9% 64.7% 2.4% 60.0% 29.4% 28.2% 47.1% 14.1% 51.8% 9.4%

2018 92            24.3 69.6% 57.6% 1.1% 53.3% 28.3% 22.8% 41.3% 8.7%

2019 69            24.4 75.4% 59.4% 1.4% 55.1% 42.0% 10.1%

2020 57            23.0 70.2% 59.7% 7.0% 43.9%

2021 56            23.7 78.6% 69.6%

2022 62            23.5 75.8%
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